- 1 -

★

中共益阳市欧江岔镇委员会文件
益欧发〔2024〕2 号

中共益阳市欧江岔镇委员会

益阳市赫山区欧江岔镇人民政府

关于调整欧江岔镇党政领导班子成员

职务分工的通知

各村（社）党总支、村（居）民委员会、镇属各部门、驻镇各单位：

根据人事调整和工作需要，经镇党委、人大、政府集体研究，

现将党政领导班子成员职务及分工情况通知如下：

姓 名 职 务 分 工

何配军 党委书记 主持全面工作。

刘志胜 党委副书记 镇长 主持政府工作，协助全

- 2 -

面工作，主管安全生产、

重点工程、财政所。

曹 波 党委专职副书记 分管政协、党建办公室、

组织委员 乡村振兴工作。

陈建军 四级调研员 协管水利工作和重点工

程。

汪新华 党委委员 人大主席 负责人大工作，分管社

会事务办公室、农业综

合服务中心、工会工作。

夏 辉 党委委员 常务副镇长 分管经济发展办公室、

安全生产工作。

汤 德 党委委员 政法委员 分管政法、社会治安和

应急管理办公室、司法

所、公路、交通工作。

李亚夫 党委委员 武装部长 负责武装工作，分管退

役军人服务站、综合行

政执法大队。

刘 坤 党委委员 纪委书记 负责纪检、监察工作。

罗思慧 党委委员 统战委员 分管党政办公室、统战、

宣传委员 宣传、妇联、工商联工作。

邢 铮 副镇长 分管自然资源和生态环

境办公室、水利工作、

- 3 -

创文工作。

杨振兴 副镇长 分管社会事务综合服

务中心、市场监督管理

所，协管党政办公室。

化 铮 副镇长 分管党群和政务服务

中心、创文工作。

中共益阳市欧江岔镇委员会

益阳市赫山区欧江岔镇人民政府

2024 年 3 月 1 日

- 4 -

益阳市赫山区欧江岔镇党政办公室 2024 年 3月 1日印发